РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН
Глава Нижнесирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2012г с. Нижние Сиры №71
Об отмене постановления главы Нижнесирского сельсовета от15.05.2009 №32 « Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в МО Нижнесирский сельсовет»
Рассмотрев протест прокурора от 05.10.2012 года на постановление главы
Нижнесирского сельсовета от 15.05.2009 №32 « Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в МО Нижнесирский сельсовет», п о с т а н о в л я ю:
1.Удовлетворить протест прокурора от 05.10.2012 №7-4-12 на постановление главы
Нижнесирского сельсовета от 15.05.2009 №32 « Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в МО Нижнесирский сельсовет».
2. Постановление главы Нижнесирского сельсовета от 15.05.2009 №32 « Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в МО Нижнесирский сельсовет» признать утратившим силу.
         Глава   Нижнесирского сельсовета А. А. Петрунов